АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАНИКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.10.2017 года № 99-па

О признании утратившим силу

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация Паникинского сельсовета Медвенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление водных объектов, находящихся в собственности сельского поселения, в пользование на основании договора водопользования», утвержденный постановлением Администрации Паникинского сельсовета Медвенского района от 02.12.2016 года № 164-па.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Паникинский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети «Интернет».

Глава Паникинского сельсовета                                                        А.А.Горбачев